
Soužení

Lešner Jeroným

Když dvoum své srdce slíbíš
a s dvěma chceš to hrát
padnou všechna kdyby
máš i nemáš rád
a náhle krátce zdá se
žes našel, co jsi chtěl
ale neblížíš se spáse
spíše do pekel

Jak lze dlouho skrývat
tajný boční lov
když milá se jen dívá
a pozná beze slov
hlavně nesplést jméno
až ji pohladíš
kéž je utajeno
kde dnes večer spíš

Proč máš kůži husí
když cvičně zkoušíš psát
řádky, které musíš
jedné přeříkat
už sis příliš navyk
pozdě začínáš se bát
které máš se zbavit
kterou si máš ponechat

Když dvoum své srdce slíbíš
a s dvěma chceš to hrát
padnou všechna kdyby
máš i nemáš rád
z lásky spíš jen tryzna
máš to, co jsi chtěl
nejtěžší je přiznat
žes tu pravou, stejně, nenašel

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

